道路掘削許可申請書
令和　　年　　月　　日

海南都市計画事業海南駅東土地区画整理事業
施行者　海南市
代表者　海南市長　神　出　政　巳　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　担当者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　TEL

下記のとおり道路の掘削許可を受けたいので、必要書類を添えて申請いたします。
  つきましては、道路法及び道路法施行令を堅く遵守し、海南市の指示に従う事を誓約いします。
	掘削の目的

	掘削場所
	路線名

	場　所
	街区　　　　　　　画地

	舗装別
	・アスファルト舗装　　　　　・未舗装

掘削面積

	幅
	長　　　さ
	面　　　積

	ｍ
	ｍ
	㎡

	工事期間
	令和　　年　　月　　日　～　令和　　年　　月　　日

	添付書類
	位置図　平面図　断面図　構造図　現況写真

	備考

[bookmark: _GoBack]